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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
OpStina Gnjilane
MunicipalitY of Gjilan
Gilan BelediYesi

FTESE

Td nderuar anetar*/e t€ Kuvendit td Komunds

Ftoheni t€ merrniplesd ne mbtedhien tJrgjente td Kuvendit t€ Komunes s6

Gjilanit, e cila mbahet sot me date 06'01'2022'

Mbledhja e Kuvendit t6 Komun6s s6 Giilanit mbahet n€ sallln e Kuvendit t6

Komun'€s sd Giitanit dhe fillon nd ora 15:00'

Td bashkangiitur me ftesdn gieni edhe Rendin e punds'

Ju mirdPresim
Me respekt,

o'7,'Tl,rlsifl

/lsmail Kurteshi/



Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Beledivesi

Duke u bazuar nd nenin 42.5, nenin 43.1 te Lrgjit Nr.03lL-040 per Vetdqeverisjen
Lokale, nenin 3 paragrafl 1 4, nenin 5 2 dhe nenin 7 te uA (MAPL) Nr 02/201S p6r
mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit td Komunds, dhe nenin 53,1 td Statutit td
Komunds sd Gjilanit, 01.Nr.016-126211 te dates 00.i1 .2014, me ndryshimet dhe
plotdsimet 0'1. 016-28448 te dates 22.03 2018 thdrras mbledhjen urgjente td
Kuvendit td Komunds sd Gjilanit, me kdt€:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezences se an6tardve t6 Kuvendit

Betimi i andtardve td Kuvendit,

Zgjedhja e Kryesuesit td Kuvendit,(Formimi i Komisionit per mbardvajtjen
e procesit td votimit per zgjedhjen e Kryesuesit te Kuvendit)

Mbledhja e Kuvendit td Komunds sd Gjilanit do td mbahet n6 sallen e mbledhjeve
td Kuvendit td Komunds sd Gjilanit, (ish objekti i gjykatds) m6 06 01 .2022 ne ora
15:00.

01.Nr. 312022 Andtari i Kuvendit,. {^ i-e.r,kihT
llsmajl Kurteshi/

Gjilan, me 06 01 .2022
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3.


